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1Перечень практических навыков по патологической анатомии для студентов лечебного и медико-педагогического факультетов.

ПРАКТИЧЕСКИЕ НАВЫКИ ПО ПАТОЛОГИЧЕСКОЙ АНАТОМИИ
3 курс

1. Диагностика патологических процессов на макропрепарате.

2. Диагностика патологических процессов на микропрепарате.
ПЕРЕЧЕНЬ ЭТАПОВ (ШАГОВ) ПРАКТИЧЕСКИХ НАВЫКОВ

ПО ПАТОЛОГИЧЕСКОЙ АНАТОМИИ ДЛЯ СТУДЕНТОВ ЛЕЧЕБНОГО

И МЕДИКО-ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТОВ:

По патологической анатомии освоение каждого навыка осуществляется в 4-5 этапов и оценивается максимально в 100 баллов.

1. Диагностика патологических процессов на макропрепарате.
Патоморфологические изменения, развивающиеся при различных заболеваниях в органах и тканях изучается на примере макропрепарата.

Цель: определение характерных морфологических изменений для каждого заболевания на макропрепарате. 
	№
	Последовательность действий
	Невыполнение шага

(0 баллов)
	Правильное выполнение шага

	1.
	Определить на макропрепарате какой орган или ткань.
	0
	10

	2.
	Знать, за счет какого патологического процесса произошло увеличение или уменьшение размеров и массы органа.
	0
	20

	3.
	Указать, морфологические изменения на поверхности и цвета органа характерны для какого патологического процесса.
	0
	20

	4.
	Выяснить, морфологические изменения в ткани, обнаруженные при разрезе органа характерны для какого патологического процесса. 
	0
	20

	5.
	Определить характер, локализацию болезни и установить диагноз. 
	0
	30

	
	Всего:
	0
	100


2. Диагностика патологических процессов на микропрепарате.
Патоморфологические изменения, развивающиеся при различных заболеваниях в органах и тканях изучается на примере микропрепарата.

Цель: определение характерных морфологических изменений для каждого заболевания на микропрепарате. 
	№
	Последовательность действий
	Невыполнение шага

(0 баллов)
	Правильное выполнение шага

	
	Определить на микропрепарате типы паренхиматозных клеток, строма-сосудистых элементов органа или ткани.

	0
	20

	
	В ткани установить характер гистотопографических изменений и соотношение паренхимы и стромы органа.

	0
	20

	
	Определить вид патологического процесса (дистрофия, некроз, кровоизлияние, тромбоз, эмболия, воспаление, дисрегенерация, опухоль) и локализацию его (в паренхиме, строме, специфических структурах).


	0
	30

	
	Определение патологического процесса или болезни и установление диагноза. 

	0
	30

	
	Жами:
	0
	100


Критерии оценки практических навыков по патологической анатомии.
	№
	Практические навыки
	Коэффи-

циент
	Проходной

балл (%)
	Максималь-

ный балл (%)

	1.
	Диагностика патологических процессов на макропрепарате.
	0,5
	27,5
	50,0

	2.
	Диагностика патологических процессов на микропрепарате.


	0,5
	27,5
	50,0


Каждый практический навык оценивается по 100 баллной системе и этот балл умножается на соответствующий коэффициент. Общий балл студента за практические навыки состоит из суммы набранных баллов за все практические навыки. Проходной балл должен составлять не менее 55% от максимального балла.

Даволаш ва тиббий-педагогик факультет талабалари учун патологик анатомия бўйича амалий кўникмалар рўйхати
ПАТОЛОГИК АНАТОМИЯ БЎЙИЧА АМАЛИЙ КЎНИКМАЛАР
3 курс

1. Макропрепаратда патологик жараённи аниқлаш
2. Микропрепаратда патологик жараённи аниқлаш

ДАВОЛАШ ВА ТИББИЙ-ПЕДАГОГИКА ФАКУЛЬТЕТЛАР ТАЛАБАЛАРИ УЧУН ПАТОЛОГИК АНАТОМИЯ БЎЙИЧА АМАЛИЙ КЎНИКМАЛАРНИНГ 
ҚАДАМ-БА-ҚАДАМ БОСҚИЧЛАРИ РЎЙХАТИ:

Патологик анатомия бўйича ҳар бир кўникмани эгаллаш 4-5 босқичларда амалга оширилади ва максимал 100 баллда баҳоланади.

1. Макропрепаратда касаллик ташхизини қўйиш

Орган ва тўқималарда касалликларга хос ҳолда ривожланадиган морфологик ўзгаришлар макропрепаратлар асосида ўрганилади.
Мақсад: макропрепаратлар асосида касалликнинг хос морфологик ўзгаришларини аниқлаш.

	№
	Ҳаракат тартиби
	Босқични бажармаслик

(0 балл)
	Босқични тўғри бажариш

	1.
	Қандай орган ёки тўқима эканлигини аниқлаш.
	0
	10

	2.
	Ўлчамлари ва вазни қандай патологик жараён ҳисобига катталашган ёки кичиклашганлигини топиш.
	0
	20

	3.
	Ташқи юзаси ва рангида пайдо бўлган ўзгаришларни қайси бир патологик жараёнга хос эканлигини кўрсатиш.
	0
	20

	4.
	Кесимида орган тўқимасида ривожланган ўзгаришларнинг қандай патологик жараёнга хослигини аниқлаш.
	0
	20

	5.
	Касаллик турини ва жойлашган жойини аниқлаб диагнозини қўйиш.
	0
	30

	
	Жами:
	0
	100


2. Микропрепаратда касаллик ташхизини аниқлаш.
Орган ва тўқималарда касалликларга хос ҳолда ривожланадиган морфологик ўзгаришлар микропрепаратлар асосида ўрганилади.

Мақсад: микропрепаратлар асосида касалликнинг хос морфологик ўзгаришларини аниқлаш.

	№
	Ҳаракат тартиби
	Босқични бажармаслик

(0 балл)
	Босқични тўғри бажариш

	
	Орган ёки тўқиманинг паренхима ҳужайраларини, строма ва қон-томир тузилмаларини фарқлай билиш.


	0
	20

	
	Тўқимадаги гистотопографик  ўзгаришларни топиш, паренхима ва строма бир-бирига нисбатан нима ҳисобига ўзгарган.


	0
	20

	
	Тўқимада патологик жараённинг турини(дистрофия, некроз, қон қуйилиш, тромбоз, эмболия, яллиғланиш экссудати ёки инфильтрати, дисрегенерация, ўсмалар) ва жойланиш жойини (паренхима, строма, махсус тузилмалар) аниқлаш.


	0
	30

	
	Топилган патологик жараённи (касалликни) тўғри номлашни билиш, диагнозини қўйиш.


	0
	30

	
	Жами:
	0
	100


Патологик анатомиядан амалий кўникмаларни баҳолаш мезонлари
	№
	Амалий кўникмалар
	Коэффи-

циент
	Саралаш бали (%)
	Максимал балл (%)

	1.
	Макропрепаратда касаллик ташхизини қўйиш
	0,5
	27,5
	50,0

	2.
	Микропрепаратда касаллик ташхизини аниқлаш.
	0,5
	27,5
	50,0


Ҳар бир амалий кўникма 100 балли тизим бўйича баҳоланади ва бу балл шунга мос коэффициентга кўпайтирилади. Талабанинг амалий кўникмалардан олган умумий балли барча амалий кўникмалардан олган баллар йиғиндисига тенг. Саралаш балли максимал баллнинг 55% идан кам бўлмаслиги керак.
Патологик анатомия амалий машғулотлари мавзулари бўйича макро- ва

микропрепаратлар рўйхати
	Мавзу
	Макропрепаратлар
	Микропрепаратлар

	1. Патанатомия мазмуни, усуллари, вазифалари
	Макропрепаратга таъриф беришни ўрганиш.


	Микропрепаратга таъриф беришни ўрганиш.



	2.Паренхиматоз дистрофиялар
	1) Ёғли гепатоз (Ғоз жигари).

2) Тил лейкоплакияси.
	1) Жигар ҳужайраларининг ёғли дистрофияси.

2) Гиперкератоз.

3) Буйрак каналчалари эпителийси некрози.

	3.Строма-томир дистрофиялар
	1) Глазурланган талоқ.

2) Юракни ёғ босиш
	1) Талоқ артерияси девори гиалинози.

2) ) Юракни ёғ босиш

	4. Аралаш дистрофиялар
	1) Ўпканинг қўнғир индурацияси.

2) Жигарда меланома метастазлари.

3) Юракнинг қўнғир атрофияси.

 4) Жигарнинг гемамеланози.
	1) Ўпка гемасидерози.

2) Механик сариқлик.

3) Меланома.

	5. Минерал дистрофия. Некроз.
	1) Нома.

2) Талоқнинг оқ инфаркти.

3) Ётоқ яра.

4) Оёқ гангренаси.

5) Бош мия ишемик инфаркти. 

6) Миокард инфаркти.

7) Ўт пуфаги тошлари.

8) Буйрак тошлари.
	1) Буйрак каналчалари эпителийси некрози.

2) Миокард инфаркти.

3) Томир девори кальцинози.

	6. Тўлақонлик. қон кетиши.
	1) Мускат жигари.

2) Ўпканинг қўнғир индурацияси.

3) Бош мия гематомаси.
	1) Мускат жигари.

2) Буйрак веноз гиперемияси.

3) Ўпка шиши.

4) Бош мияга қон қуйилиш.

	7. Тромбоз, эмболия, стаз.
	1) Аортадаги девор олди тромби.

2) Ёнбош артериясидаги тиқинланган тромб.

3) Ўпка артериясидаги тромбоэмболия.

4) Юрак аневризмасидаги тромб.
	1) Бош мия капилляри стази.

2) Томирдаги аралаш тромб.

	8. Яллиғланиш
	1) Йирингли менингит.

2) Фибринозли перикардит.

3) Ўпка ва жигардаги абсцесслар.

4) Юрак эхинококкози.

5) Сурункали остеомиелит.

6) Сурункали сальпингит.
	1) Ўчоқли пневмония.

2) Крупоз пневмония.

3) Йирингли менингит.

4) Сил тугунчаси.

	9. Иммунопатология
	1)Талоқ амилоидози-2
	1) Хошимото бўқоғи.

2) Ревматизм тугунчаси.
3) Талоқ амилоидози

	10. Регенерация, гипертрофия, атрофия.
	1) Юрак гипертрофияси (буқа юраги).

2) Юракнинг қўнғир атрофияси.

3) Тухумдоннинг қариликдаги атрофияси.

4) Гидронефроз.

5) Ўпка эмфиземаси.

6) Жигар циррози.
	1) Юрак гипертрофияси.

2) Бронх эпителийси метаплазияси.

3) Грануляцион тўқима.

	11. Ўсмалар. Эпителий ўсмалари.
	1) Тери раки.

2) Ўпка раки.

3) Буйрак раки.
	1) Аденома.

2) Папиллома.

3) Аденокарцинома.

4) Мугузланган ясси эпителийли рак.

	12. Мезенхимал ўсмалар
	1) Липома.

2) Бачадон миомаси.

3) Саркома

4) Меланома метастазлари.
	1) Фиброма.

2) Липома.

3) Фибросаркома.

4) Каверноз ангиома.

	13. Лейкоз. Анемия.
	1) Спленомегалия

2) Пиоидли суяк кўмиги

3) Лимфолейкоздаги лимфа тугунлар.

4) Миеломада бош чаноғи
	1) Жигар миелолейкози
2) Лимфогранулематоз

	14. Атеросклероз. Гипертония касаллиги
	1) Аорта атеросклерози.

2) Аортанинг атеросклеротик аневризмаси.

3) Аортадаги тромблар.

4) Буқа юраги.

5) Бош мия томирлари атеросклерози.
	1) Томир атеросклерози.

2) Миокард гипертрофияси.

3) Томирдаги тромб.

	15. Юрак ишемик касаллиги.
Кардиомиопатия.
	1) Постинфаркт кардиосклероз.

2) Юрак сурункали аневризмаси.

3) Юракнинг тромбланган сурункали аневризмаси.

4) Кардиомиопатияда юракнинг ўзгариши.
	1) Миокард инфаркти.

2) Постинфаркт кардиосклероз.

	16. Ревматизм.
	1) Ўткир сўгалли эндакардит.

2) Қайталама сўгалли эндокардит.

3) Митрал қопқоқча пороклари.

4) Аортал қопқоқча пороклари.
	1) Ревматик тугунча.

2) Фибриноз перикардит.

	17. Ўткир пневмониялар.
	1) Ўчоқли пневмония.

2) Крупоз пневмония (қизил жагарланиш)

3) Крупоз пневмония (кулранг жигарланиш).

4) Ўпканинг ўткир абсцесси.
	1) Ўчоқли пневмония.

2) Крупоз пневмония.


VI – СЕМЕСТР
	18. Ўпканинг сурункали касалликлари.
	1) Бронхоэктазия

2) Ўпка эмфиземаси

3) Ўпка юраги

4) Ўпка раки.
	1) Бронхоэктазия
2) Ўпка эмфиземаси
3) Ўпка раки

	19. Ошқозон касалликлари.
	1) Атрофик гастрит

2) Ошқозон ўткир яралари

3) Ошқозон сурункали яралари (перфорация, пенетрация).

4) Ошқозон раки.
	1) Сурункали гастрит

2) Ошқозон сурункали яраси

	20. Ичак касалликлари.
	1) Аппендицитлар

2) Ичак полипи

3) Носпецифик ярали колит.
	1) Флегмоноз аппендицит
2) Носпецифик ярали колит

	21. Гепатит. Гепатоз.
	1) Жигарнинг токсик дистрофияси

2) Ёғли гепатоз 

3) Вирусли гепатит
	1) Жигарнинг токсик дистрофияси

2) Ёғли гепатоз

	22. Цирроз. Рак.
	1) Портал цирроз

2) Постнекротик цирроз

3) Биллиар цирроз

4) Ўт-тош касаллиги
	1) Портал цирроз
2) Гепатоцеллюляр рак

	23. Гломерулопатия
	1) Ола-була буйрак

2) Катталашган ола-була буйрак

3) Катталашган оқ буйрак

4) Иккиламчи бужмайган буйрак
	1) Серозный гломерулонефрит

2) Хрон. Интракапиллярный гломерулонефрит.
3)Буйрак амилоидози

	24. Тубулопатия.
	2) Буйракнинг кортикал некрози (Шок буйраги)

3) Апостематоз нефрит
4) Гидронефроз

5) Буйрак тош касаллиги.
	1) Буйрак эгри-бугри каналчалар эпителийси некрози.

2) Пиелонефрит

	25. Эндокрин касалликлар.
	1) Тугунчали бўқоқ
2) Диффуз бўқоқ
3) Ошқозон ости бези липоматози.
	1) Хошимото бўқоғи 
2) Базедов бўқоғи 
3) Ошқозон ости бези липоматози ва атрофияси

	26. Ҳомиладорлик патологияси.
	1) Бачадон найи ҳомиладорлиги

2) Елбўғоз

3) Бачадон фибромиомаси
	1) Бачадон найи ҳомиладорлиги

2) Эндометрийнинг безли гиперплазияси 

3) Елбўғоз

	27. Вирусли инфекция.
	1) Фибриноз-геморрагик трахеит.

2) Гриппдаги катталашган ола-була ўпка.
	1) Гриппоз геморрагик пневмония.

2) РС-вирусли пневмония.

	28. Болалар инфекцияси.
	1)Чин круп

2) Йирингли менингит
	1) Гломерулонефрит

2) Йирингли менингит

	29. Ичак инфекцияси.
	1) Фибринозли колит.

2) Фибринозли-ярали колит.

3) Ичакнинг пейер бляшкалар миясимон бўкиши.
	1) Фибриноз-ярали колит.

2) Ич терламада ичакда лимфоид аппарати  гиперплазия

	30. Ўта хавфли инфекциялар.
	-
	-

	31. Бирламчи ва гематоген сил.
	1) Сил спондилити.

2) Лимфа тугуни сили.

3) Буйрак сили.

4) Ўпканинг милиар сили.
	1) Сил тугунчаси.



	32. Иккиламчи сил.
	1) Фиброз ўчоқли иккиламчи сил

2) Казеоз пневмонияли сил

3) Ўткир каверноз иккиламчи сил

4) Фиброз каверноз иккиламчи сил.
	-

	33. Заҳм.
	1) Юрак миокардидаги захм гуммаси.

2) Захмдаги бўлакчали жигар
	1) Заҳм гуммаси.

2) Сифилитик мезаортит

	34. Сепсис.
	1) Септик талоқ
2) Септик эндокардит
3) Ўпка ва жигардагидаги септик абсцесслар
	1) Буйрак капиллярлари бактериал эмболия.



	35. Замбуруғли ва Паразитар касалликлар.
	1) Ичак амебиази 

2) Жигар гемомеланози.
	Слайд:  Актиномикоз.




Кафедра мудири, профессор                                            Ҳ.З. Турсунов
